
  

 

 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“GIOVANNI VERGA” – COMISO (RG) 

 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1 ° grado 

97013-COMISO(RG)-VIA ROMA-C.F.82001520889-C.M. RGIC816006 

Tel.0932/961233-PEO: rgic816006@istruzione.it -PEC: rgic816006@pec.istruzione.it – Sito: icvergacomiso.edu.it 

          Al Personale Docente 

          Al Sito Web 

Oggetto: Decreto di Rettifica in Autotutela del provvedimento di pubblicazione delle graduatorie  
                provvisorie per l'individuazione del personale - Docente soprannumerari a.s. 2025-2026 

La   Dirigente Scolastica 

VISTA la pubblicazione delle graduatorie provvisorie interne per l’individuazione del 
personale docente soprannumerario per l’anno scolastico 2025/2026 del 09.04.2025 

VISTO il CCNI per l’A.S. 2025/2026 

CONSIDERATO che per mero errore materiale, sono state pubblicate schede elaborate in modo 
incompleto; 

AVVISATA la necessità di assicurare il ripristino delle posizioni di diritto nell’ambito delle 
graduatorie interne d’istituto personale docente 

 

DECRETA 

Per  quanto espresso in premessa, in applicazione del principio generale di autotutela della P.A. 
di apportare le conseguenti rettifiche alla graduatoria interna provvvisoria di cui ne seguirà la 
ripubblicazione immediata. 

Avverso le suddette graduatorie è ammessa la presentazione di motivato reclamo entro 10 giorni 
dalla pubblicazione, indirizzato al Dirigente Scolastico.  

Allegati al presente decreto:  

• Graduatorie provvisorie per l'individuazione del personale Docente soprannumerari; 

 

 La  Dirigente Scolastica 

 Prof.ssa Cafiso Maria 

 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi art. 3 c. 2 d.l .vo 39/1993 

 

mailto:Tel.0932/961233-PEO:%20rgic816006@istruzione.it%20-PEC:
mailto:rgic816006@pec.istruzione.it



